vacro. —

CCXLIV. TESTAMENTUM MAGISTRI JOHANNIS DE HARWOD
CURIiE EBOR. ADVOCATI.

[B. f. 142.]

— Ego Johannes de Harwod, Curiee Eboracensis Advoca-
tus, quarto die mensis Augusti, Anno Domini Millesimo cccc
sexto — Lego Domino meo speciahssimo, Magistro Johanni de
Neuton, Thesaurario, j

ymaginem argenteam enameld. Item
lego eidem unum rubeum quarternum de papiix) juxta literas

alphabeti, vocatum a tabyll. Item lego eidem opcionem
omnium librorum meorum, si quos emere ex hiis voluerit, et

pro precio ad ejus libitum statuendo. Item lego eidem quem-
dam librum Cronicorum quern ipse Dominus Thesaurarius fecit

cooperiri in albo. Item lego Magistro Willielmo Clynt, vicario

de Masham, j parvum calicem, item
j peeiam argenteam cooper-

tam cum pedibus leonum et ynbretest. Item optimum equum
meum quem habui ex dono ejusdem — Item lego Willielmo

Ledes de Ripon
j
peeiam argenteam cum cooperculo ynbretist,

cum pedibus leonum, formatam ad modum calicis. Item lego

Thomee Appilby clerico meo unam parvam peeiam argenteam
cum cooperculo, et j murram debiliorem, item zonam meam
argenteam de blewe, item unum tajietum cum coverlett de viridi

et albis cignis, et equum meum vocatum sorell cum sella et freno

debiliori, et togam viridem penulatam, de liberatura Domini
Thesaurarii. — Item lego pauperibus consanguineis meis, viris

& mulieribus, si qui sint qui capere voluerint, intuitu caritatis,

X 3
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apud Harwod & Bernard castell et alibi, duas marcas — Item
lego Johanni Bernardcastell capellano vj coelearia argenti, quae

habui ex dono ejusdem, & j powderbuste de argento — [Prob.
XX Sep. anno supiadicto.]

CCXLV. TESTAMENTUM MAGISTRI JOHANNIS PARKER
DOCTORIS IN MEDICINA.

[B. 142-b.]

In Dei nomine, Amen ; vicesimo sexto die mensis Novembrisj
anno Domini millesimo cccc sexto ; Ego Johannes Parker de
Ebor. clericus, intendens remotas partes visitare, condo testa-

mentum meum in liunc modum. In primis lego animam meam
Deo oninipotenti, et beatcC Mariae Virgini, et omnibus Sanctis

ejus, corpusque meum ad sepeliendum ubi Deus disposuerit.

Item lego pro mortuario meo imum collobium pennulatum.
Item lego tres libras auri pro expensis meis funeralibus ac con-

vocatione amicorum meorum, die obitus mei et die octavo

;

Item lego xx marcas auri uni sacerdoti honesto, eligendo secun-

dum dispositionem executorum meorum, ad celebrandum pro

anima mea, et animabus parentum meorum, et animabus quibus

teneor, ac animabus omnium fidelium defunctorum, per spacium
trium annorum proxime sequencium post mortem meam, sine